
ЛИМАНСЬКА

22.07.2021                                                                

Про внесення змін до рішення

міської ради від 20.12.2018 

«Про зміну цільового призначення

комунальної власності

об’єднаної територіальної

Закітнянської загальноосвітньої

ступенів Лиманської

Донецької області» 

 

 

Відповідно до технічного

(допоміжними) будівлями

Закітне, з метою приведення

керуючись статтею 26 Закону

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення

«Про зміну цільового призначення

об’єднаної територіальної

ступенів Лиманської міської

редакції: 

 

«1. Змінити цільове

загальноосвітньої школи

рахуються на балансі управління

провести слідуючи зміни

- Будівля Закітнянської

ради Донецької області

розташованою за адресою

вулиця Набережна, будинок

- Вбиральня, загальна

- Сарай, загальна площа

- Котельня, загальна площа

 
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

                                                                                               

м. Лиман 

 

 

змін до рішення Лиманської 

від 20.12.2018 №7/58-2724 

цільового призначення об’єкту 

власності Лиманської 

територіальної громади – 

загальноосвітньої школи І-ІІ 

Лиманської міської ради 

Відповідно до технічного паспорту на громадський будинок

будівлями та спорудами за адресою вулиця Набережна

метою приведення документації до вимог чинного

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування

зміни до рішення Лиманської міської ради від

цільового призначення об’єкту комунальної власності

територіальної громади – Закітнянської загальноосвітньої

Лиманської міської ради Донецької області» та викласти

Змінити цільове призначення будівлі та спорудам

загальноосвітньої школи I-II ступенів Лиманської міської ради Донецької

балансі управління освіти, молоді та спорту Лиманської

слідуючи зміни:  

Закітнянської загальноосвітньої школи I-II ступенів

Донецької області, 1992 року забудови, загальною площею

за адресою: Донецька область, Лиманський

Набережна будинок 7А змінити на адміністративну будівлю

Вбиральня загальна площа забудови – 12,6 м2;  

загальна площа забудови – 94,0 м2;  

Котельня загальна площа забудови – 122,9 м2 . 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                № 8/12-1540 

громадський будинок з господарськими 

адресою вулиця Набережна, 7А, село 

вимог чинного законодавства, 

місцеве самоврядування в Україні», 

міської ради від 20.12.2018 №7/58-2724 

комунальної власності Лиманської 

Закітнянської загальноосвітньої школи І-ІІ 

та викласти п.1 рішення в новій 

будівлі та спорудам Закітнянської 

міської ради Донецької області, які 

спорту Лиманської міської ради, та 

ступенів Лиманської міської 

загальною площею – 1471,5 м2, 

Лиманський район, село Закітне, 

адміністративну будівлю;  



2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності (Токарчик), 

заступника міського голови  Сироватську І.Л. 

 

 

 

Секретар міської ради        Н.В. Ляшко 

 
 


